
 

 

Na temelju članka 82. stavak 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („Narodne novine Republike Hrvatske“, broj: 158/23) i članka 32. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine 

Donja Motičina na 26. sjednici održanoj dana 4. travnja 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Donja Motičina  za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Višak prihoda i primitaka Općine Donja Motičina na dan 31. prosinca 2024. godine 

iznosi 453.368,82 eura, a sastoji se od sljedećih izvora: 

110 - Opći prihodi i primici – 328.821,45 eura, 

420 - Ostali prihodi po posebnim propisima 14.422,21 eura, 

412 – Komunalna naknada – 74.239,12 eura. 

526 – Pomoći – Zaželi 2023 – 35.886,04 

 

Članak 2. 

Višak prihoda i primitaka u iznosu od 453.368,82 eura raspoređen je u I. izmjenama 

Proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu, a utrošit će se kako slijedi: 

 

Izvor 110 

Pozicija 292 – Izgradnja poduzetničke zone „Topolinka“ – 116.684,00 eura 

Pozicija 316 – Uređenje poduzetničke zone „Topolinka“ – 25.000,00 eura 

Pozicija 59 – Izrada projektne dokumentacije i prostornog plana – 46.000,00 eura 

Pozicija 196 - Autorski honorari – 18.000,00 eura 

Pozicija 237 – Dodatna ulaganja u dom Seona – 5.000,00 eura 

Pozicija 313 – Uređenje i opremanje DD Astor – 50.000,00 eura 

Pozicija 327 - Donacija za kupnju vozila – 25.000,00 eura 

Pozicija 123 – Izgradnja kanalizacije Donja Motičina i Seona – 43.137,45 eura 

 

Izvor 420 

Pozicija 337 – Redovito održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva – 14.422,21 eura 

 

Izvor 412 

Pozicija 333 – Izgradnja fontane – 40.000,00 eura 

Pozicija 337 – Redovito održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva – 18.739,12 eura 

Pozicija 328 - Izgradnja ograde na groblju u Seoni – 7.000,00 eura 

Pozicija 241 – Održavanje mrtvačnice u Donjoj Motičini – 3.000,00 eura 

Pozicija 46 – Javna rasvjeta – 5.500,00 eura 

 

Izvor 526 

Pozicija 281 – Plaće za zaposlene – 35.886,04 eura 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Donja Motičina“. 

 



 

     Predsjednica Općinskog vijeća: 

       Ružica Mikičić, v.r. 


